
 
UCHWAŁA NR 31/2004  

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 września 2004 r. 

 

 

w sprawie utworzenia zamiejscowego ośrodka dydaktycznego w Gdyni 

 

 

Na podstawie art. 64 ust. 5 i 6  ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 

385, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Tworzy się zamiejscowy ośrodek dydaktyczny Wydziału Teologicznego w Gdyni. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2004 r. 

 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 

 

 


